平成２６年１月 吉日

 報道関係 各位

社会人野球クラブチーム 鹿児島ドリームウェーブ

球団代表 國本正樹

拝啓、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて早速では御座いますが、この度、「スポーツによる元気で健康なまちづくり

推進に関する協定」を結んでおります、日置市と日置市鹿児島ドリームウェーブ後援会

を発足する運びとなりました。

チームとしてこれを弾みに８月に日置市にて、初開催される九州クラブ野球選手権の

必勝を期していきたいと考えております。また、当日は日置市にちなんだチームの

応援キャラクターの発表も行う予定です。

何卒、取材方、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 日 時：平成２６年２月１日（土）  １９：００～

２． 会 場：十八番館（日置市伊集院町下谷口 1970番地）

３． 発 起 人：日置市長 宮路高光

      日置市議会議長 宇田栄

４． 内 容：別紙参照

以上

問い合わせ：鹿児島ドリームウェーブ事務局

担当 佐藤・篠原

〒892-0846 鹿児島市加治屋町 11-1-1階

（株）日本コミュニケーションズ内

Tel 099-805-2710 Fax 099-805-2712

鹿児島ドリームウェーブ日置市後援会発足式及び

応援キャラクター発表に関する取材のお願い